АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2016                  № 200                                  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об изменении схем движения
пассажирского транспорта
по маршрутам №№ 16, 22, 23А, 24

 В связи с перекрытием движения по ул. Нахимова для выполнения работ по обрез-

ке (валке) деревьев, с целью обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изменить схемы движения пассажирского транспорта по маршрутам №№ 16, 22,

23А, 24, на время перекрытия движения по ул. Нахимова 28 марта 2016 года с 10.00 ч до

16.00 ч.

 1.1. Движение по маршрутам №№ 16, 22, 23А, 24 осуществлять из центра города

по установленным маршрутам до конечной остановки по ул. Нахимова, дом № 22. В об-

ратном направлении – разворот на одностороннее движение по ул. Нахимова, левый по-

ворот на ул. Молодогвардейцев до светофора, правый поворот на ул. Рабоче-

Крестьянскую по установленному маршруту.

 2. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города

(П.В. Пиляев) довести данное постановление до предприятий, осуществляющих пасса-

жирские перевозки по указанным маршрутам, для своевременного согласования измене-

ния схем движения пассажирского транспорта по маршрутам и проведения инструктажей.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики
Администрации города